[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 июля 2018 г.    № 100
 г. Курильск

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам САХАЛИНСКОГО  РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Рассмотрев документы, представленные в Курильскую территориальную избирательную комиссию  для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам САХАЛИНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии со статьей 26 Закона Сахалинской области                       «О муниципальных выборах в Сахалинской области»,  Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам  САХАЛИНСКОГО  РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

Мисливец Ольгу Владимировну
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам САХАЛИНСКОГО  РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» удостоверение установленного образца.

3.
Направить настоящее постановление в САХАЛИНСКОЕ  РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии                                                                           Н.И.Летенко
Секретарь комиссии                                                                                 О.В.Федорова